ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THẠCH AN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TNMT
V/v công bố QHSDĐ đến năm

2030 huyện Thạch An

Thạch An, ngày       tháng 11 năm 2021

Kính gửi:

- Các phòng, ban ngành thuộc huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Luật Đất đai năm 2013; Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày

15/5/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

Thông tư số 01/2021/TT-BTNMT ngày 12/4/2014 của Bộ Tài nguyên và Môi

trường Quy định kỹ thuật việc lập, điều chỉnh quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất.

Căn cứ Quyết định số 2185/QĐ-UBND ngày 18 tháng 11 năm 2021 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Cao Bằng về việc phê duyệt Quy hoạch sử dụng đất đến năm

2030 huyện Thạch An;

1. Ủy ban nhân dân huyện Thạch An công bố Quy hoạch sử dụng đất đến

năm 2030 của huyện Thạch An để các Phòng, ban ngành và Ủy ban nhân dân

các xã, thị trấn phối hợp triển khai thực hiện quy hoạch theo qui định.

(Kèm theo Quyết định số 2185/QĐ-UBND ngày 18/11/2021

của UBND tỉnh Cao Bằng và được công khai trên trang thông tin điện tử

địa chỉ: https://thachan.caobang.gov.vn)

2. Giao phòng Tài nguyên và Môi trường huyện tổ chức công khai bản đồ

quy hoạch tại 03 xã và thị trấn (Thị trấn Đông Khê, xã Kim Đồng, xã Canh Tân,

xã Thụy Hùng).

Trong quá trình triển khai thực hiện nếu có vướng mắc đề nghị các đơn vị

gửi phản ánh về phòng Tài nguyên và Môi trường để thống nhất giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở TNMT tỉnh (b/c);

- TT. Huyện ủy;

- TT. HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng TN-MT;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nông Long Giang

https://thachan.caobang.gov.vn/

		2021-11-24T15:38:56+0700

		2021-11-25T08:32:00+0700

		2021-11-25T08:32:00+0700

		2021-11-25T08:32:00+0700